



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holsø Arkitekter ApS

Lyngbækgård Alle 2A, 2, 2990 Nivå

CVR-nr. 35 47 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Holsø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holsøe Arkitekter ApS
Lyngbækgård Alle 2A, 2
2990 Nivå

CVR-nr.: 35 47 26 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holsøe , Direktør
Marius Holsøe, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.880 kr. mod 879.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 kr. mod -21.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	313.880	879.670
1 Personaleomkostninger	-309.015	-901.333
Driftsresultat	4.865	-21.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496	-3.097
Resultat før skat	3.369	-24.760
3 Skat af årets resultat	-1.843	3.446
Årets resultat	1.526	-21.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.314
Disponeret i alt	1.526	-21.314



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750	200.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Udsudte skatteaktiver	1.674	3.446
Andre tilgodehavender	0	24.000
Periodeafgrænsningsposter	21.437	10.881
Tilgodehavender i alt	<u>57.861</u>	<u>240.140</u>
Likvide beholdninger	<u>365.580</u>	<u>290.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.441</u>	<u>530.876</u>
Aktiver i alt	<u>423.441</u>	<u>530.876</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	221.300	219.774
	Egenkapital i alt	301.300	299.774
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	65.541	110.541
	Hensatte forpligtelser i alt	65.541	110.541
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	374	374
	Anden gæld	56.226	120.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.600	120.561
	Gældsforpligtelser i alt	56.600	120.561
	Passiver i alt	423.441	530.876
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.062	891.045
Andre omkostninger til social sikring	6.233	10.288
Personaleomkostninger i øvrigt	8.720	0
	<u>309.015</u>	<u>901.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.496	3.097
	<u>1.496</u>	<u>3.097</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71	0
Årets regulering af udskudt skat	1.772	-3.446
	<u>1.843</u>	<u>-3.446</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	219.774	241.088
Årets overførte overskud eller underskud	1.526	-21.314
	<u>221.300</u>	<u>219.774</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.		


